sobreasignación. Debido al desempeño sobresaliente del CBFI en el mercado, el 21 de septiembre el 
Fideicomiso ejerció la totalidad de la opción de sobreasignación. Como consecuencia de lo anterior, el total 
de los CBFIs en circulación de Fibra Mty es de 1,255,047,994 (mil doscientos cincuenta y cinco millones 
cuarenta y siete mil novecientos noventa y cuatro) CBFIs. 

La emisión de capital se realizó al amparo del segundo programa multivalor de Fibra Mty aprobado por la 
Comisión Nacional Bancaria y de Valores por un monto de hasta Ps. 20,000 millones con una vigencia de 
hasta 5 años. El remanente del programa multivalor quedaría disponible para emisiones de capital o de